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 Az akadályok száma: 20 db

A verseny megnevezése: Fábiánsebestyén CAI-A/WQ 4, CAI-A 2-1, CAIP-A 4-2-1 Az alappálya hossza: 700 ill.730 m

Place/ Helye: Fábiánsebestyén Az iram (1,2): 250 m/perc

Time/ Idıpontja: 2010.05.02 Az iram (4): 230 m/perc

Az alapidı (1,2): 168 sec

Az alapidı (4): 191 sec

O b s t a c l e s /   A z   a k a d á l y o k

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7A. 7B. 7C. 7D. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14A.14B.14C.14D. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

Single pony/ Póni egyes fogatok

1 1 Kovács Roland HUN 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 184,48 8,24 11,24 1

Pony pair/ Póni kettes fogatok

2 4 Osztertág Kristóf HUN 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 180,27 6,14 9,14 1

2 Fülöp Sándor HUN 0 0,00 0,00 W
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Zimmermann
By Hippoevent
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7A. 7B. 7C. 7D. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14A.14B.14C.14D. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

No./ Fog. 
Sz.S

ta
rt

in
g 

o.
/ I

nd
. s

or
.

T
im

e 
p.

/ I
dı

 h
p.

P
en

al
ty

/ E
gy

éb
 h

p.

T
ot

al
 p

./ 
Ö

ss
z.

 h
p.

C
L

T
/ H

el
ye

zé
s

Name of driver and horses/ A 
versenyzı neve és lovai N

at
io

na
lit

y/
 

N
em

ze
tis

ég

F
au

lts
/ H

ib
ap

on
t

T
im

e/
 I

dı

Single horse/ Egyes fogatok

13 19 Szilágyi Zsolt HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158,04 0,00 0,00 1

12 14 Lantos Gábor HUN 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 163,68 0,00 3,00 2

15 12 CIVIDINI Cristiano ITA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 171,62 1,81 4,81 3

14 7 Fábián László HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 172,52 2,26 5,26 4

4 5 Jámbor Vilmos HUN 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 6 161,48 0,00 6,00 5

10 9 Csávás István HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 165,36 0,00 6,00 6

9 8 Nyúl Katalin HUN 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 172,28 2,14 8,14 7

7 18 Gáspár Zoltán HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 181,94 6,97 9,97 8

8 11 Rondzik Gábor HUN 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 6 176,68 4,34 10,34 9

11 16 Gáspár Szilvia HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 183,49 7,75 13,75 10

5 6 Horváth Zoltán HUN 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 15 173,24 2,62 17,62 11

16 13 Bajáki Ferenc HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 3 0 0 0 15 177,46 4,73 19,73 12

3 10 Farkas József HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 204,72 18,36 21,36 13

6 15 Takács Attila HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 12 190,54 11,27 23,27 14

17 Demkó Zsolt HUN 0 0,00 100 100,00 W

Zimmermann
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Single horseHungarian Derby/ Egyes fogatok Magyar Derby

19 Szilágyi Zsolt HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158,04 0,00 0,00 1

14 Lantos Gábor HUN 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 163,68 0,00 3,00 2

7 Fábián László HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 172,52 2,26 5,26 3

5 Jámbor Vilmos HUN 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 6 161,48 0,00 6,00 4

9 Csávás István HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 165,36 0,00 6,00 5

8 Nyúl Katalin HUN 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 172,28 2,14 8,14 6

18 Gáspár Zoltán HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 181,94 6,97 9,97 7

11 Rondzik Gábor HUN 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 6 176,68 4,34 10,34 8

16 Gáspár Szilvia HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 183,49 7,75 13,75 9

6 Horváth Zoltán HUN 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 15 173,24 2,62 17,62 10

13 Bajáki Ferenc HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 3 0 0 0 15 177,46 4,73 19,73 11

10 Farkas József HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 204,72 18,36 21,36 12

15 Takács Attila HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 12 190,54 11,27 23,27 13

17 Demkó Zsolt HUN 0 0,00 100 100,00 W
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Horse pair/ Kettes fogatok

35 31 Selyben Zsolt HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165,27 0,00 0,00 1

25 33 Kákonyi Norbert HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170,32 1,16 1,16 2

33 26 Varró Csaba HUN 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 6 170,24 1,12 7,12 3

27 42 Csernák Gábor HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 177,64 4,82 7,82 4

26 28 Margitai Sándor HUN 0 0 3 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 163,98 0,00 9,00 5

37 21 RÁKÓCZI Gergı ROM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 6 174,82 3,41 9,41 6

31 35 Szécsi Sándor HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 181,68 6,84 9,84 7

21 47 Papp János HUN 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 182,94 7,47 10,47 8

30 38 Galbács Ferenc HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 182,95 7,47 10,48 9

38 39 PÁL Attila ROM 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 178,32 5,16 11,16 10

39 43 Hódi Károly HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190,94 11,47 11,47 11

34 23 Molnár Zsolt HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 185,33 8,67 11,67 12

36 30 Gergely János HUN 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 180,26 6,13 12,13 13

22 41 IMRE Zoltán ROM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 6 184,66 8,33 14,33 14

32 46 Nagy Sándor Ernı HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6 188,76 10,38 16,38 15

29 36 Bárdos Attila HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 6 189,12 10,56 16,56 16

20 22 WALTER Rita GER 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 197,34 14,67 17,67 17

23 27 Kovács Szabolcs Tamás HUN 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 188,12 10,06 19,06 18

17 40 Vati Ferenc HUN 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 15 198,76 15,38 30,38 19

19 48 Szatmári Benı HUN 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 21 189,22 10,61 31,61 20

18 32 Sánta István HUN 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 12 210,17 21,09 33,09 21

28 29 Nagy Tibor ifj. HUN 0 0 0 0 0 0 0,00 100 100,00 W
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Horse pair Hungarian Derby/ Kettes fogatok Magyar Derby

31 Selyben Zsolt HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165,27 0,00 0,00 1

33 Kákonyi Norbert HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170,32 1,16 1,16 2

26 Varró Csaba HUN 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 6 170,24 1,12 7,12 3

42 Csernák Gábor HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 177,64 4,82 7,82 4

28 Margitai Sándor HUN 0 0 3 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 163,98 0,00 9,00 5

35 Szécsi Sándor HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 181,68 6,84 9,84 6

47 Papp János HUN 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 182,94 7,47 10,47 7

38 Galbács Ferenc HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 182,95 7,47 10,48 8

24 34 Kelemen Balázs HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 189,66 10,83 10,83 9

43 Hódi Károly HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190,94 11,47 11,47 10

23 Molnár Zsolt HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 185,33 8,67 11,67 11

30 Gergely János HUN 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 180,26 6,13 12,13 12

46 Nagy Sándor Ernı HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6 188,76 10,38 16,38 13

36 Bárdos Attila HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 6 189,12 10,56 16,56 14

27 Kovács Szabolcs Tamás HUN 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 188,12 10,06 19,06 15

40 Vati Ferenc HUN 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 15 198,76 15,38 30,38 16

48 Szatmári Benı HUN 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 21 189,22 10,61 31,61 17

32 Sánta István HUN 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 12 210,17 21,09 33,09 18

29 Nagy Tibor ifj. HUN 0 0 0 0 0 0 0,00 100 100,00 W
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Horse team/ Négyes fogatok

53 58 Dobrovitz József HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185,86 0,00 0,00 1

54 55 Lázár Zoltán HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 193,33 1,17 4,17 2

51 50 ZEITLER Josef GER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 193,70 1,35 4,35 3

44 49 WÜRGLER Daniel SUI 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 194,51 1,76 4,76 4

47 59 Osztertág Márk HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 201,07 5,04 5,04 5

52 64 Váczi Csaba HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 201,42 5,21 5,21 6

48 54 Bozsik József HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 198,13 3,57 6,57 7

43 60 Juhász László HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 199,03 4,02 7,02 8

50 57 Váczi István HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 200,52 4,76 7,76 9

42 56 Bujáki Gábor HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 208,24 8,62 10 18,62 10

46 61 Oross Zoltán HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225,41 17,21 20,21 11

49 62 Scheik József HUN 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 221,94 15,47 21,47 12

45 51 AMORT Stefan AUT 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 213,88 11,44 23,44 13

41 63 Juhász Miklós HUN 0 0 0 3 3 3 0 3 0 3 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 24 245,14 27,07 51,07 14

40 52 Kecskeméti László HUN 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 15 276,90 42,95 57,95 15

Horse team Hungarian Derby/ Négyes fogatok Magyar Derby
0 0,00 0,00 1

58 Dobrovitz József HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185,86 0,00 0,00 1

55 Lázár Zoltán HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 193,33 1,17 4,17 2

59 Osztertág Márk HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 201,07 5,04 5,04 3

64 Váczi Csaba HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 201,42 5,21 5,21 4

54 Bozsik József HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 198,13 3,57 6,57 5

60 Juhász László HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 199,03 4,02 7,02 6

57 Váczi István HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 200,52 4,76 7,76 7

56 Bujáki Gábor HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 208,24 8,62 10 18,62 8

61 Oross Zoltán HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225,41 17,21 20,21 9

62 Scheik József HUN 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 221,94 15,47 21,47 10

63 Juhász Miklós HUN 0 0 0 3 3 3 0 3 0 3 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 24 245,14 27,07 51,07 11

52 Kecskeméti László HUN 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 15 276,90 42,95 57,95 12


